Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

Edital No. 002/2018 – CRI – Retificação do Edital 001/2018 – CRI

A Coordenadora de Relações Internacionais da UENP, no uso de suas atribuições legais,
estabelece a retificação do Edital nº 001/2018, que dispõe sobre a abertura de seleção
de  bolsistas,  para  cadastro  reserva  –  para  atuação  como Profissional  Graduado  no
Programa “O Paraná Fala Inglês”, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os
demais itens do Edital.

Onde se lê:

Edital No. 002/2018

Leia-se:

Edital No. 001/2018

PUBLIQUE-SE.
Jacarezinho (PR), 05 de fevereiro de 2018.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora de Relações Internacionais

Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
 UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ

08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 –
www.uenp.edu.br/  cri

http://www.uenp.edu.br/cri
http://www.uenp.edu.br/cri

	Edital No. 002/2018 – CRI – Retificação do Edital 001/2018 – CRI